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ADQUISICION DE EQUIPOS MULTIMEDIOS 

Ítem Descripción 
Unidad 

de 
medida 

Marca Procedencia 
Cantidad 

Total 

Precio 
Unitario en 

guaraníes sin 
IVA 

Precio Total 
en guaraníes 

sin IVA 

  

 

Monto total Ofertado en guaraníes sin IVA    

 

Observación: 

1-El precio cotizado deberá incluir la entrega de los bienes en los lugares establecidos en el 

Anexo 2 del PBC. 

Los precios deberán ser cotizados exentos del IVA. 
 

Nombre del Oferente [indicar el nombre completo del Oferente] Firma del Oferente [firma de 
la persona que firma la oferta] Fecha [Indicar Fecha] 



29 
 

4.3 

1. 

2. 



30 
 

4.4 

°



31 
 

4.5 

“

”

“

(a) 

º

º

(b) 

(c) 



32 
 

4.6 

º

º


